
Pokud ještě nemáte nejnovější verzi aplikace
eRecept a chcete vidět informace o limitech
započitatelných doplatků, aktualizujte mobilní
aplikaci ve svém mobilním zařízení.

Kontakty:

Informační linka eRecept

Po – Čt:  7:00 - 17:00
Pátek: 7:00 - 16:00

272 185 555
erecept@sukl.gov.cz

epreskripce.gov.cz 

Nově se v aplikaci zobrazuje i informace o
limitech započitatelných doplatků a jejich
čerpání. 

Aplikace tak umožňuje pacientům sledovat
aktuální stav svého ročního ochranného
limitu na započitatelné doplatky. 

Uživatelé vidí aktuální výši limitu (ta se může
změnit i během roku např. změnou stupně
invalidity), částku zbývající do limitu, kterou
mohou ještě čerpat, a historii čerpání
započitatelných doplatků na měsíční bázi.

Nová verze mobilní aplikace eRecept je tady!

Od 1. 1. 2025 došlo k rozšíření funkcionalit
webové a mobilní pacientské aplikace
eRecept. 

Tato aplikace již od roku 2019 poskytuje
uživatelský komfort a praktické funkce.

Aplikace eRecept

tel:272%20185%20555
mailto:erecept@sukl.gov.cz
http://epreskripce.gov.cz/

